

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria De Educação Profissional E Tecnológica Instituto Federal De Educação, Ciência E Tecnologia Do Rio Grande Do Sul Gabinete Do Diretor-Geral

Rua Engenheiro Alfredo Huch, 475 – Centro – Rio Grande/RS – CEP 96.201-460 Telefone: (53) 3233.8766 – www.ifrs.edu.br/riogrande – E-mail: dex@riogrande.ifrs.edu.br

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS EXTERNOS

EDITAL 23/2024 DEX - IFRS - CAMPUS RIO GRANDE SELEÇÃO DE BOLSISTAS EXTERNOS PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DE PRODUÇÃO AUDIOVISUAL OFCINE/IFRS ANO 2024/2025.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Rio Grande, por intermédio da Diretoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da seleção de bolsistas externos do edital N° 23/2024 DEX-IFRS-Campus Rio Grande - Seleção de bolsistas externos para atuação no núcleo de produção audiovisual OfCine/IFRS ano 2024/2025.

Nome do candidatos	Classificação	Resultado Preliminar
Adryan Chaves Copello	1°	1º Selecionado
Victor Pinheiro Ribeiro da Silva	2°	2º Selecionado
Amanda Fontoura Rezer	3°	3º Selecionado
Jean Ceiglinski do Amaral Bichet	4°	4º Selecionado
Maria Claudia Feltrin de Oliveira	5°	5º Selecionado
Kali Breder e Souza	6°	6º Selecionado
Alessa Colares Vaz	7°	7º Selecionado
Ana Luíza Silveira de Souza	8°	1º Suplente
Gabriel Alonso Torres	9°	2º Suplente
Millena Nunes Moreti	10°	3° Suplente
Fernanda Garcia Lucas	11°	4° Suplente
Leonardo Castanheira Oliveira	12°	5° Suplente



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria De Educação Profissional E Tecnológica Instituto Federal De Educação, Ciência E Tecnologia Do Rio Grande Do Sul Gabinete Do Diretor-Geral

Rua Engenheiro Alfredo Huch, 475 – Centro – Rio Grande/RS – CEP 96.201-460 Telefone: (53) 3233.8766 – www.ifrs.edu.br/riogrande – E-mail: dex@riogrande.ifrs.edu.br

Carolina Farias Tapia	_	Desclassificado*
Félix Müller Tarsitano		Desclassificado*

^{*}Não compareceram às entrevistas.

Rio Grande, 05 de julho de 2024.

Carlos Fernandes Junior
Diretor Geral - IFRS - Campus Rio Grande
Portaria N°. 142/2024 - D.O.U. de 29/02/2024